２０２５年４月３日

大学院４年生各位

総務課教務係

２０２５年度森田奨学育英会奨学生募集について

このことについて、募集案内がありましたので、お知らせします。応募される方は、下記

の要領でご応募ください。

記

１． 奨学生募集要領： 大学院４年生 １名（予定）

外国籍の者、同財団の貸与金を受けた事がある者は対象外とする。

２． 奨 学 給 付 金： 年額 360,000 円
             ＊年額一括給付

３． 提 出 書 類： 個人業績票

歯学研究科ホームページよりダウンロードしてください。
    https://www.dent.osaka-u.ac.jp/future/scholarship/page-2440

４． 提 出 期 日： 令和７年５月２日（金）１７時厳守

５． 提 出 先： 総務課教務係

※ 給付型の奨学金です。返還義務はありません。
※ 受付確認メールを返信します。送信翌日（金曜日の場合は月曜日）に返信がない場合

は、教務係までご連絡ください。

担当：総務課教務係（内線 2400）

https://www.dent.osaka-u.ac.jp/future/scholarship/page-2440